
 
 

UCHWAŁA NR LVI/350/2023 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2023 przyjętym Uchwałą Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 250.923,08 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 251.193,04 zł., oraz dokonuje się przeniesień zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 269,96 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok ujętych 
w załączniku nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 Rady 
Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2023 roku 
ujętych w załączniku nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2023 roku 
w ramach środków funduszu sołeckiego ujętych w załączniku nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały 
Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 44 936 081,10 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 34 477 679,40 zł., z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7869



a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 96 453,39 zł; 

2. dochody majątkowe: 10 458 401,70 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 51 516,40 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 52 005 995,81 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 33 184 179,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 25 966 852,89 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14 069 275,55 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  11 897 577,34 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 023 202,42 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 565 555,69 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
241 568,77 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 387 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 18 821 816,04 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 18 821 816,04 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 73 034,14 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7 069 914,71 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie  

6 000 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 435 555,60 zł, 
a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 634 359,11 zł.  

2. Przychody po zmianach wynoszą:  8 142 444,71 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 1 072 530,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7869



Załącznik do uchwały Nr LVI/350/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 009 176,14 0,00 13 000,00 8 022 176,14  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 227 106,14 0,00 13 000,00 240 106,14  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 145 000,00 0,00 13 000,00 158 000,00  

 758   Różne rozliczenia 17 208 744,03 0,00 100 000,00 17 308 744,03  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 389 105,20 0,00 100 000,00 2 489 105,20  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 389 105,20 0,00 100 000,00 2 489 105,20  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 609 046,00 -305 907,53 0,00 1 303 138,47  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 1 609 046,00 -305 907,53 0,00 1 303 138,47  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7869



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 464 750,00 -305 907,53 0,00 1 158 842,47  

 855   Rodzina 3 968 652,32 -99 739,66 422,00 3 869 334,66  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 800 733,69 -99 739,66 0,00 3 700 994,03  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 683 799,19 -99 739,66 0,00 3 584 059,53  

  85503  Karta Dużej Rodziny 1 607,00 0,00 422,00 2 029,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 607,00 0,00 422,00 2 029,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 569 427,16 0,00 6 302,11 2 575 729,27  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 453,39 0,00 0,00 96 453,39  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 071,77 0,00 6 302,11 33 373,88  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 326,00 0,00 0,00 1 326,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 25 745,77 0,00 6 302,11 32 047,88  

 bieżące razem: 34 748 602,48 -405 647,19 134 724,11 34 477 679,40  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 453,39 0,00 0,00 96 453,39  

  

 majątkowe  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00 0,00 20 000,00 95 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 0,00 20 000,00 95 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00  

 majątkowe razem: 10 438 401,70 0,00 20 000,00 10 458 401,70  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7869



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 516,40 0,00 0,00 51 516,40  

  

 Ogółem: 45 187 004,18 -405 647,19 154 724,11 44 936 081,10  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 969,79 0,00 0,00 147 969,79  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7869



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/350/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 1 837 971,73    52 650,55    52 650,55    0,00    52 650,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 785 321,18    1 785 321,18    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 787 971,73    52 650,55    52 650,55    0,00    52 650,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 735 321,18    1 735 321,18    0,00    0,00    0,00    

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 8 676 627,02    2 843 198,65    2 843 198,65    3 000,00    2 840 198,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 833 428,37    5 833 428,37    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -126 832,50    -17 000,00    -17 000,00    0,00    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -109 832,50    -109 832,50    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 162 899,37    162 899,37    162 899,37    0,00    162 899,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 712 693,89    2 989 098,02    2 989 098,02    3 000,00    2 986 098,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 723 595,87    5 723 595,87    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 8 436 976,44    2 718 721,07    2 718 721,07    3 000,00    2 715 721,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 718 255,37    5 718 255,37    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -73 167,50    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -66 167,50    -66 167,50    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 152 899,37    152 899,37    152 899,37    0,00    152 899,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 516 708,31    2 864 620,44    2 864 620,44    3 000,00    2 861 620,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 652 087,87    5 652 087,87    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 146 229,78    31 056,78    31 056,78    0,00    31 056,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 173,00    115 173,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -53 665,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -43 665,00    -43 665,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 102 564,78    31 056,78    31 056,78    0,00    31 056,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    71 508,00    71 508,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 157 250,01    117 500,00    117 500,00    0,00    117 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 039 750,01    3 039 750,01    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 162 250,01    117 500,00    117 500,00    0,00    117 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 044 750,01    3 044 750,01    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 3 106 250,01    66 500,00    66 500,00    0,00    66 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 039 750,01    3 039 750,01    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 111 250,01    66 500,00    66 500,00    0,00    66 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 044 750,01    3 044 750,01    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność 
usługowa 

przed zmianą 135 920,00    135 920,00    135 920,00    0,00    135 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 170 920,00    170 920,00    170 920,00    0,00    170 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71095  Pozostała przed zmianą 135 920,00    135 920,00    135 920,00    0,00    135 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7869



działalność zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 170 920,00    170 920,00    170 920,00    0,00    170 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 464 056,29    4 400 022,15    4 084 926,79    3 297 240,25    787 686,54    0,00    128 500,00    186 595,36    0,00    0,00    64 034,14    64 034,14    64 034,14    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 959,03    -5 959,03    -5 959,03    -5 959,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 488 097,26    4 409 063,12    4 093 967,76    3 291 281,22    802 686,54    0,00    128 500,00    186 595,36    0,00    0,00    79 034,14    79 034,14    64 034,14    0,00    0,00    

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 396 820,00    3 396 820,00    3 393 820,00    2 811 000,00    582 820,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 959,03    -5 959,03    -5 959,03    -5 959,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 405 860,97    3 390 860,97    3 387 860,97    2 805 040,97    582 820,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 103 038,87    103 038,87    103 038,87    0,00    103 038,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 118 038,87    118 038,87    118 038,87    0,00    118 038,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 077 211,99    318 260,69    243 159,69    22 526,00    220 633,69    25 405,31    49 695,69    0,00    0,00    0,00    758 951,30    758 951,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -26 000,00    -26 000,00    -18 000,00    0,00    -18 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 71 000,00    71 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 122 211,99    363 260,69    258 159,69    22 526,00    235 633,69    55 405,31    49 695,69    0,00    0,00    0,00    758 951,30    758 951,30    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 055 231,99    309 280,69    234 179,69    22 526,00    211 653,69    25 405,31    49 695,69    0,00    0,00    0,00    745 951,30    745 951,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -26 000,00    -26 000,00    -18 000,00    0,00    -18 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 71 000,00    71 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 100 231,99    354 280,69    249 179,69    22 526,00    226 653,69    55 405,31    49 695,69    0,00    0,00    0,00    745 951,30    745 951,30    0,00    0,00    0,00    

757   Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 340 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 47 000,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 387 000,00    387 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    387 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

przed zmianą 340 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 47 000,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 387 000,00    387 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    387 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 13 638 012,20    12 113 512,00    10 875 217,25    9 192 678,71    1 682 538,54    710 000,00    528 294,75    0,00    0,00    0,00    1 524 500,20    1 524 500,20    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 811,32    -27 800,00    -800,00    -800,00    0,00    -27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -11,32    -11,32    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 811,32    27 800,00    7 800,00    0,00    7 800,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11,32    11,32    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 638 012,20    12 113 512,00    10 882 217,25    9 191 878,71    1 690 338,54    703 000,00    528 294,75    0,00    0,00    0,00    1 524 500,20    1 524 500,20    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 10 025 831,37    8 591 700,37    8 174 110,62    7 166 160,41    1 007 950,21    0,00    417 589,75    0,00    0,00    0,00    1 434 131,00    1 434 131,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 025 031,37    8 590 900,37    8 173 310,62    7 165 360,41    1 007 950,21    0,00    417 589,75    0,00    0,00    0,00    1 434 131,00    1 434 131,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 1 020 369,20    930 000,00    220 000,00    0,00    220 000,00    710 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 369,20    90 369,20    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 011,32    -27 000,00    0,00    0,00    0,00    -27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -11,32    -11,32    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 011,32    27 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11,32    11,32    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 020 369,20    930 000,00    227 000,00    0,00    227 000,00    703 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 369,20    90 369,20    0,00    0,00    0,00    

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 45 550,00    45 550,00    45 550,00    0,00    45 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 350,00    46 350,00    46 350,00    0,00    46 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia przed zmianą 271 280,67    271 280,67    161 024,56    63 550,00    97 474,56    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7869



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    1 973,98    11 026,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 284 280,67    284 280,67    174 024,56    65 523,98    108 500,58    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 266 280,67    266 280,67    156 024,56    63 550,00    92 474,56    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    1 973,98    11 026,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 279 280,67    279 280,67    169 024,56    65 523,98    103 500,58    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 609 046,00    1 609 046,00    1 466 566,00    900,00    1 465 666,00    0,00    142 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -372 851,68    -372 851,68    -372 851,68    0,00    -372 851,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 236 194,32    1 236 194,32    1 093 714,32    900,00    1 092 814,32    0,00    142 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 609 046,00    1 609 046,00    1 466 566,00    900,00    1 465 666,00    0,00    142 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -372 851,68    -372 851,68    -372 851,68    0,00    -372 851,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 236 194,32    1 236 194,32    1 093 714,32    900,00    1 092 814,32    0,00    142 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 
przed zmianą 4 274 463,32    4 274 463,32    880 652,91    464 288,00    416 364,91    0,00    3 393 810,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -162 092,17    -162 092,17    -1 748,00    -1 598,00    -150,00    0,00    -160 344,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 63 749,51    63 749,51    63 749,51    61 729,51    2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 176 120,66    4 176 120,66    942 654,42    524 419,51    418 234,91    0,00    3 233 466,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 844 861,69    3 844 861,69    451 051,28    387 548,00    63 503,28    0,00    3 393 810,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -162 092,17    -162 092,17    -1 748,00    -1 598,00    -150,00    0,00    -160 344,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 63 327,51    63 327,51    63 327,51    61 729,51    1 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 746 097,03    3 746 097,03    512 630,79    447 679,51    64 951,28    0,00    3 233 466,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 1 607,00    1 607,00    1 607,00    0,00    1 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 422,00    422,00    422,00    0,00    422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 029,00    2 029,00    2 029,00    0,00    2 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 829 273,05    3 476 357,03    3 421 383,62    143 277,86    3 278 105,76    0,00    0,00    54 973,41    0,00    0,00    2 352 916,02    2 352 916,02    9 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -21 404,00    -21 404,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 297,46    11 286,14    11 286,14    11 286,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11,32    11,32    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 819 166,51    3 487 643,17    3 432 669,76    154 564,00    3 278 105,76    0,00    0,00    54 973,41    0,00    0,00    2 331 523,34    2 331 523,34    9 000,00    0,00    0,00    

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 34 595,77    25 595,77    25 595,77    11 201,86    14 393,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 286,14    11 286,14    11 286,14    11 286,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 45 881,91    36 881,91    36 881,91    22 488,00    14 393,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 2 416 938,02    319 000,00    319 000,00    0,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 097 938,02    2 097 938,02    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -21 404,00    -21 404,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11,32    11,32    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 395 545,34    319 000,00    319 000,00    0,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 076 545,34    2 076 545,34    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 880 233,50    236 093,50    219 093,50    45 824,03    173 269,47    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    644 140,00    644 140,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 90 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 955 233,50    281 093,50    264 093,50    45 824,03    218 269,47    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    674 140,00    674 140,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 
przed zmianą 210 593,50    210 593,50    210 593,50    45 824,03    164 769,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 255 593,50    255 593,50    255 593,50    45 824,03    209 769,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  Zadania w zakresie przed zmianą 647 500,00    25 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    622 000,00    622 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7869



kultury fizycznej zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 677 500,00    25 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    652 000,00    652 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 52 257 188,85    33 304 147,63    25 996 476,58    14 002 642,95    11 993 833,63    2 000 202,42    4 725 899,86    241 568,77    0,00    340 000,00    18 953 041,22    18 953 041,22    73 034,14    0,00    0,00    
zmniejszenie -807 950,70    -611 702,88    -416 358,71    -8 357,03    -408 001,68    -35 000,00    -160 344,17    0,00    0,00    0,00    -196 247,82    -196 247,82    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 556 757,66    491 735,02    386 735,02    74 989,63    311 745,39    58 000,00    0,00    0,00    0,00    47 000,00    65 022,64    65 022,64    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 52 005 995,81    33 184 179,77    25 966 852,89    14 069 275,55    11 897 577,34    2 023 202,42    4 565 555,69    241 568,77    0,00    387 000,00    18 821 816,04    18 821 816,04    73 034,14    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7869



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/350/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 785 321,18 - 50 000,00 1 735 321,18  

 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

 

  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami do budynków ul. Krajowe w m. Biały Dunajec 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 

 600  Transport i łączność 5 833 428,37 - 109 832,50 5 723 595,87  

 
 60016 Drogi publiczne gminne 5 718 255,37 - 66 167,50 5 652 087,87  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 918 255,37 - 66 167,50 1 852 087,87  

 
  Projekt drogi gminnej (k/SP Nr 1) w Białym Dunajcu wraz z uzyskaniem decyzji ZRID 88 000,00 - 66 167,50 21 832,50 

 

 
 60017 Drogi wewnetrzne 115 173,00 - 43 665,00 71 508,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 173,00 - 43 665,00 71 508,00  

 
  Budowa drogi wewnętrznej wraz ze ścieżką rowerową w m. Biały Dunajec RFIL GG wkł.wł. 43 665,00 - 43 665,00 0,00 

 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 3 039 750,01 5 000,00 3 044 750,01  

 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 039 750,01 5 000,00 3 044 750,01  

 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 5 000,00 1 805 000,00  

 
  Zakup nieruchomości w Gminie Biały Dunajec 1 800 000,00 5 000,00 1 805 000,00  

 750  Administracja publiczna 64 034,14 15 000,00 79 034,14  

 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 000,00 15 000,00  

 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00  

 
  Oprogramowanie do ewidencji i przeglądów stanu technicznego dróg oraz obiektów mostowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

 801  Oświata i wychowanie 1 524 500,20 0,00 1 524 500,20  

 
 80104 Przedszkola  90 369,20 0,00 90 369,20  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 369,20 0,00 90 369,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7869



 
  Dokumentacja projektowa gminnego budynku wielofunkcyjnego (przedszkole, gok, biblioteka) 

w m. Biały Dunajec 45 369,20 0,00 45 369,20 
 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 352 916,02 - 21 392,68 2 331 523,34  

 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 097 938,02 - 21 392,68 2 076 545,34  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 134,00 - 21 392,68 744 741,32  

 
  Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego oraz budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Biały Dunajec 396 844,95 - 21 392,68 375 452,27 
 

 926  Kultura fizyczna 644 140,00 30 000,00 674 140,00  

 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 622 000,00 30 000,00 652 000,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 000,00 30 000,00 652 000,00  

 
  Budowa szeregu obiektów małej architektury w miejscu publicznym w miejscowości Sierockie, 

Gmina Biały Dunajec wł. 367 000,00 45 000,00 412 000,00 
 

 
  Opracowanie dokumentacji budowy ogólnodostępnych miejsc postojowych wzdłuż ul. Jana 

Pawła II wraz z oświetleniem przy skateparku w Białym Dunajcu 15 000,00 - 15 000,00 0,00 
    

 
Razem 18 953 041,22 - 131 225,18 18 821 816,04 

 

 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 73 034,14 0,00 73 034,14  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7869



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/350/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota zmiany 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  -269,96 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 -269,96 

       

 Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok po dotychczasowych zmianach 
  

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  8 142 444,71 

 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 237 280,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 435 555,60 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 1 455 109,11 

 
4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 951 14 500,00 

 
5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 6 000 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 072 530,00 

 
1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 221 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 851 530,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7869



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/350/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 listopada 2023 r.   

 Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok 

 

     
I. 
DOCHODY     

     

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 
1 756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 158 000,00   

75618 Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 158 000,00 

   
w tym dochody bieżące: 

 
   dochody bieżące  

   
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 158 000,00 

   Ogółem dochody 158 000,00 

     
II. 
WYDATKI     

     

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   
 

 
1 851 

 
Ochrona zdrowia 178 218,42   

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

   w tym:  
   wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   
Zadania 

 

   

1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej 
oraz szkoleniowej w zakresie przeciwdziałania narkomanii, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży 

5 000,00 

     

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 173 218,42 

   w tym:  

   wydatki bieżące, w tym: 173 218,42 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 169 024,56 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 523,98 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 103 500,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7869



   dotacje na zadania bieżące 4 193,86 

   
Zadania 

 
   

1. Finansowanie świetlic  53 184,47 

   

2. Dofinansowanie działań mających na celu propagowanie zdrowego i 
trzeźwego sytlu życia 74 361,55 

   
3. Finansowanie programów profilaktycznych 

19 503,42 

   
4. Kontrola placówek handlowych i gastronomicznych 709,95 

   
5. Szkolenia i delegacje 

2 030,00 

   
6. Dyżury w punkcie konsultacyjnym 7 614,03 

   
7. Koszty funkcjonowania komisji 

13 675,00 

   
8. Koszty związane z kierowaniem osób na leczenie 2 140,00 

   Ogółem wydatki 178 218,42 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7869



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/350/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2023 rok 

 I. Plan dotacji       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 855   Rodzina 3 791 482,62 -99 739,66 422,00 3 692 164,96  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 695 563,99 -99 739,66 0,00 3 595 824,33  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 683 799,19 -99 739,66 0,00 3 584 059,53  

  85503  Karta Dużej Rodziny 1 607,00 0,00 422,00 2 029,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 607,00 0,00 422,00 2 029,00  

 bieżące razem: 4 084 865,96 -99 739,66 422,00 3 985 548,30  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 4 084 865,96 -99 739,66 422,00 3 985 548,30  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  
 

II. Plan wydatków 
                  

 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 
Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
wydatki  z tego: dotacje świadczenia na wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7869



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 
przed zmianą 3 791 482,62    3 791 482,62    425 229,63    326 951,00    98 278,63    0,00    3 366 252,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -160 344,17    -160 344,17    0,00    0,00    0,00    0,00    -160 344,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 61 026,51    61 026,51    61 026,51    60 604,51    422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 692 164,96    3 692 164,96    486 256,14    387 555,51    98 700,63    0,00    3 205 908,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 695 563,99    3 695 563,99    329 311,00    326 951,00    2 360,00    0,00    3 366 252,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -160 344,17    -160 344,17    0,00    0,00    0,00    0,00    -160 344,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 604,51    60 604,51    60 604,51    60 604,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 595 824,33    3 595 824,33    389 915,51    387 555,51    2 360,00    0,00    3 205 908,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 1 607,00    1 607,00    1 607,00    0,00    1 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 422,00    422,00    422,00    0,00    422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 029,00    2 029,00    2 029,00    0,00    2 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 4 084 488,77    4 084 488,77    678 395,78    437 461,10    240 934,68    0,00    3 406 092,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -160 344,17    -160 344,17    0,00    0,00    0,00    0,00    -160 344,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 61 026,51    61 026,51    61 026,51    60 604,51    422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 985 171,11    3 985 171,11    739 422,29    498 065,61    241 356,68    0,00    3 245 748,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7869



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/350/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2023 roku 

    dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

   
 

  
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
0,00 660 406,61 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 55 405,31 

 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 605 001,30 

      
801 

 
Oświata i wychowanie 

 
500 000,00 203 000,00 

 80104 Przedszkola 

dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst (§ 2310) 

500 000,00  

 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) 

 203 000,00 

      
851 

 
Ochrona zdrowia 

 
0,00 110 256,11 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 110 256,11 

      
852 

 
Pomoc społeczna 

 
0,00 104 541,00 

 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

 104 541,00 

      
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7869



 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6237; 6239) 

0,00 9 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

1 040 000,00 10 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

720 000,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

320 000,00 0,00 

 

92195 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 10 000,00 

         
RAZEM 1 540 000,00 1 097 203,72 

      
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7869



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/350/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2023 roku w ramach środków funduszu 
sołeckiego 

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 

1 600  Transport i łączność 55 611,28 

  60016 Drogi publiczne gminne 24 554,50 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące 24 554,50 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 24 554,50 

   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 554,50 

  60017 Drogi wewnętrzne 31 056,78 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące 31 056,78 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 31 056,78 

   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 056,78 

   

 

 
2 750  Administracja publiczna 63 038,87 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 038,87 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące 63 038,87 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 63 038,87 

   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 038,87 

   

 

 

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

53 001,30 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 53 001,30 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące 18 000,00 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 

   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

   
dotacje na zadania bieżące 8 000,00 

   
wydatki majątkowe 35 001,30 

   
w tym: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7869



   
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 001,30 

   

 

 
4 926  Kultura fizyczna 41 404,50 

  92601 Obiekty sportowe 11 404,50 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące 11 404,50 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 11 404,50 

   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 404,50 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 30 000,00 

   
w tym: 

 

   
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 

   

 

      
     

   
Razem 213 055,95 

   
 

 
1.   Sołectwo Biały Dunajec 52 554,50 

 

600 60016 

zadanie: Zaspokojenie potrzeb mieszkańców, poprawę warunków 
życia oraz bezpieczeństwa poprzez sprawdzenie stanu technicznego 
"ławy" przy stadionie sportowym oraz wykonanie niezbędnych 
napraw i zabezpieczenie bocznych barierek siatką stalową 

7 000,00 

 
 60017 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg rolniczych 

poprzez żwirowanie i uzupełnianie ubytków 10 000,00 

 

750 75075 

zadanie: Podtrzymywanie tradycji i kultury ludowej przy 
jednoczesnej promocji gminy poprzez udział Zespołu 
BIOŁODUNAJCANIE w warsztatch prowadzonych przez wybitnych 
fachowców z dziedziny regionalizmu podhalańskiego oraz zakup 
ciupag, jako niezbędnego elementu tańca góralskiego 

5 250,00 

 

  
zadanie: Przedsięwzięcie polegające na odświeżeniu "Biołej Izby" w 
siedzibie Związku Podhalan oddział Biały Dunajec, w której są 
organizowane wydarzenia kulturalne promujące gminę oraz tradycje 
ludowe poprzez zakup materiałów, w tym m.in. drewna 

7 000,00 

 

  
zadanie: Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz 
promocja gminy poprzez zakup zestawów strojów meczowych dla 
trampkarzy i orlików z LKS BIALI Biały Dunajec  

5 900,00 

 
  zadanie: Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu u dzieci i 

młodzieży poprzez zakup sprzętu sportowego dla UKS Dwójka  6 000,00 

 

926 92601 

zadanie: Wspieranie rozwoju aktywności oraz kultury fizycznej u 
dzieci i młodzieży poprzez zakup nasion trawy i nawozów, 
niezbędnych do całorocznego utrzymania boiska sportowego na 
stadionie sportowym 

3 404,50 

 

  
zadanie:Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu wraz z 
promocją gminy poprzez zakup urządzeń sportowych bramki 
aluminiowe 

8 000,00 

2.   Sołectwo Gliczarów Górny 52 554,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7869



 600 60016 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi poprzez 
ułożenie korytek wzdłuż ul. Jurzyste w Gliczarowie Górnym 17 554,50 

 
750 75075 zadanie: Działania promocyjne na rzecz sołectwa Gliczarów Górny 

poprzez realizację projektu Festyn Glycarowski 35 000,00 

3.   Sołectwo Sierockie 39 888,87 

 

750 75075 
zadanie: Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu wraz z 
promocją sołectwa poprzez zakup sprzętu sportowego dla UKS 
Sierockie 

1 888,87 

 

754 75412 
zadanie: Dotacja celowa dla OSP Sierockie dofinansowanie do 
realizacji zadania "Podniesienie gotowości bojowej jednostki OSP 
Sierockie i zapewnienie bezpieczeństwa strażaków podczas działań"  

8 000,00 

 
926 92605 zadanie: Budowa szeregu obiektów małej architektury w miejscu 

publicznym w miejscowości Sierockie, Gmina Biały Dunajec 30 000,00 

4.   Sołectwo Gliczarów Dolny 35 001,30 

 754 75412 
zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego "Zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego" dla OSP Gliczarów Dolny 

35 001,30 

5.   Sołectwo Leszczyny 33 056,78 

 600 60017 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi 
"Granatówka" poprzez remont drogi w sołectwie Leszczyny  21 056,78 

 750 75075 
zadanie: Organizacja wydarzenia sportowo-kulturalnego dla 
mieszkańców sołectwa Leszczyny, wspieranie rozwoju kultury 
fizycznej i sportu 

2 000,00 

 754 75412 
zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez zakup opon i łańcuchów śniegowych do samochodów OSP 
Leszczyny  

10 000,00 

   Razem 213 055,95 

     
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7869


		2023-12-01T13:25:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




